
verze 
1652

aktualní verzi najdete na webu: 
HodyKanice.webnode.cz/news/harmonogram

HODINA ČINNOST MÍSTO SRAZU S SEBOU VEDOUCÍ SKUPINY POZN.
16:45 zkouška besedy ZŠ - hřiště sprej/křída Kristýna Horáčková stárci, stárky   - Blanka Kalivodová
17:00 nácvik děti ZŠ - hřiště rádio + CD Kristýna Horáčková Blanka Kalivodová
17:15 úklid, příprava hřiště, tomboly apod. ZŠ - hřiště kýbl, hadra, motyka, koště Ivo Pernica stárci a stárky
15:00 kácení máje v lese ZŠ - hřiště sekery, rukavice Josef Vaněk stárci               podpěry - Pernicovi, Sehnalovi
16:00 rozmarýny ZŠ - hřiště nůžky, kbelík s vodou Alena Kolínková stárky,                         Lukáš Láník - rozmarýn

podvečer zkouška besedy ZŠ - hřiště rádio + CD Kristýna Horáčková jen stárky a stárci - bez dětí
16:00 májky 30 ks - dovoz z lesa Hřiště na Bukové rukavice Martin Vaněk stárci
16:00 dovoz krojů náves koše David Zelený Tomáš Remeš - Auto
17:45 dovoz židlí, stolů+rahna z Řícmanic ZŠ - hřiště rukavice Martin Vaněk
21:00 výdej vína lidem zdravotní středisko demižóny Zdeněk Sehnal stárci a stárky + příbuzenstvo
21:00 předání krojů Obecní úřad seznam (ks., podpis, tel.) Marta a Gábina Honkovi stárci, stárky

dětské kroje vydává pí Matušková podle individiální domluvy

během dne dodání věnce na máju ZŠ - hřiště věnec Lukáš Láník zamknout do stánku
08:15 otevření stánku ZŠ - hřiště pokladna Kristýna Horáčková ceník
08:30 donesení + příprava máje - zdobení hřiště ZŠ krepáky, šátek, drát Hlavní stárci
09:15 obsluha Místního rozhlasu Obecní úřad CD od Olinky P. a Radka M. Jitka Křenková
09:30 stavění máje ZŠ - hřiště rukavice Josef Vaněk stárci, žebřík - Horáčkovi
10:30 položení parketu, výzdoba hřiště ZŠ - hřiště rukavice, sekyrka Ivo Rotrekl latě na podložení
10:30 rozvod elektriky a osvětlení ZŠ - hřiště prodlužky, svítidla, atd. Matěj Rotrekl rozvaděč
11:15 zkouška besedy ZŠ - hřiště sprej Kristýna Horáčková stárci, stárky + děti
12:00 douklízení hřiště ZŠ - hřiště kbelíky, hadry, koště Dana Kalivodová stárky

zdobení vozu na zvaní ZŠ - hřiště krepáky, větve Irena Hlavničková
13:30 výdej vína stárkům na zvaní zdravotní středisko demižónky, koštovačky Zdeněk Sehnal stárci v kroji - bílá košile
14:00 zvaní na hody náves víno, rozmarýn, pozvánky David Zelený
20:00 hlídání máje ZŠ - hřiště oblečení, repelent dodat víno a další  pitivo
9:00 příprava mše ZŠ - hřiště ozvučení Petr Ševčík doprava pana děkana, rozmístění lavic
9:15 donesení koláčů ZŠ - hřiště velký talíř s koláči Karolína Junková stárky - možné i po mši v 10:20
9:30 mše ZŠ - hřiště Petr Ševčík
10:40 rozmístění stolů a židlí, lavic ZŠ - hřiště Matěj Rotrekl stárci
12:15 zahájení prodeje ve stáncích ZŠ - hřiště pokladny, propisky Karel Horáček sešit na cechy pro stárky a spol.
12:15 příjezd hudby Dambořanka ZŠ - hřiště kroj Ivo Rotrekl pitný režim 
12:30 průvod-vyvádění stárek náves demižónky s vínem David Zelený kroj                                             harmonogram 56

15:00 zahájení prodeje vstupenek ZŠ - hřiště pokladna, vstupenky Helena Matušková
16:15 předání práva ZŠ - hřiště právo Valdo Kalivoda+hlavní stárci řeč
16:30 Moravská beseda ZŠ - hřiště hlavní stárci cvičený opice, Blanka Kalivodová - děti

odpolední zábava-přivítání ZŠ - hřiště  
19:00-20:00 večeře pro hudbu Jídelna ZŠ kapelu Zvonička

20:00 zahájení večerní zábavy ZŠ - hřiště hlavní stárci
20:30 Moravská beseda ZŠ - hřiště Karolína Junková
21:00 prodej tomboly ZŠ - hřiště losy I. Pernicová+I. Kolínková stárci
22:30 vyhlášení tomboly ZŠ - hřiště ceny I. Pernicová+I. Kolínková

22:50-ráno večerní zábava ZŠ - hřiště všichni
10:00 úklid hřiště ZŠ - hřiště kbelíky, hadry, koště Kristýna Götzová stárci a stárky
10:45 odvoz stolů do Řícmanic ZŠ - hřiště rukavice Martin Vaněk stárci
13:30 vrácení krojů Obecní úřad kompletní kroj Marta a Gábina Honkovi stárci a stárky + peníze za půjčení bot
14:00 odvoz krojů Obecní úřad koše Zuzana Kollertová Tomáš Remeš - Auto
14:30 koupačka v bazénu Koupaliště Řícmanice plavky hlavní stárci všichni unavení

Harmonogram HODY KANICE 2016
DEN

6.7.středa

neděle 3.7.

prosíme všechny, kteří jsou ochotni nám pomoci při těchto 
činnostech, aby přišli podle uvedeného času

důležité termíny pro stárky Všichni krojovaní, kteří tančí besedu, včetně dětí

10.7.

čtvrtek 7.7.

pátek 8.7.

sobota 9.7.

neděle


